
DETERMINAZIONE N. 389 DEL 14/10/2009
LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA CAVALERI GIUSEPPE PER TRASPORTO 

GRATUITO ALUNNI PENDOLARI

Premesso che con Determinazione Capo Settore n° 339/09 esecutiva, si riconosceva il diritto 
al trasporto gratuito agli alunni pendolari nell’anno scolastico 2009/2010 e assunto il relativo 
impegno di spesa per la copertura del servizio ;

Vista  la  fattura  n.33  del  28/09/09  di  €.785,00  presentata  dalla  Ditta   Cavaleri  Giuseppe 
Autolinee di Naro , relativa alla fornitura di abbonamenti  per il periodo dal 18/09/09 al 16 
ottobre 2009;

Rilevato, che la fornitura è avvenuta regolarmente;

Ritenuto dovere liquidare alla ditta  Giuseppe Autolinee di Naro, la somma di €.785,00 ( IVA 
inclusa) per gli abbonamenti forniti nel periodo sopra citato;

Vista la regolarità della fattura

DETERMINA

Di  liquidare  alla  Ditta  Cavaleri  Giuseppe  Autolinee  di  Naro,  Partita  IVA  00201980844  la 
complessiva somma di €.785,00  (IVA inclusa) relativa alla fattura sopra citata;

Di  gravare  la  complessiva  spesa di  €.785  sul  capitolo  Cap.  2961 del  corrente  bilancio, 
“Spese per servizio di trasporto”,  (imp. n. 22624);

Di emettere mandato di pagamento per l’importo di €.785,00 in favore della ditta Cavaleri di 
Naro, accreditando la relativa somma sul c/c °OMISSIS;

La presente Determinazione, si trasmette al Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi e 
per gli effetti di cui al comma 4 art.184 del D.L.vo 267/2000.

 Il Responsabile del Procedimento                      Il Capo Settore
               Rosaria Perconti                                  Dr. A. Sardone  

ATTESTAZIONE FINANZIARIA

Effettuati i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sull'atto, si appone il visto di 
regolarità contabile, ai sensi del  comma 4 art. 184 del D. L.vo  267/2000  
 

Data___________                                     Il Responsabile del Servizio di Ragioneria 
                                                                            (Dr. Rosario Zarbo)


